
 

 

 

 

 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про продовження терміну дії контракту з директором Біляївської міської 

дитячо-юнацької спортивної школи Богданом В.П. 

 

 

               Керуючись статтями 32, 40, частини шостої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 березня 1993 року № 203 «Про застосування 

контрактної форми  трудового договору»,  рішення Біляївської міської ради від 

25 квітня 2016 року № 107-8/VII «Про утворення Біляївської міської дитячо-

юнацької спортивної школи» та трудового договору (контракту) від 19 червня 

2020 року, виконавчий комітет Біляївської міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Начальнику управління освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.) 

продовжити трудовий договір (контракт) з директором Біляївської міської 

дитячо-юнацької спортивної школи Богданом Валерієм Павловичем строком на 

1 рік. 

2. Внести зміни до розділу 4 «Оплата праці та соціально-побутове 

забезпечення працівника» трудового договору (контракту), виклавши його в 

наступній редакції: 

«4. Оплата праці та соціально-побутове забезпечення працівника 

4.1. За виконання обов’язків, передбачених цим контрактом, Працівнику 

встановлюється заробітна плата, що складається з посадового окладу у розмірі 

8400,00 грн.(вісім тисяч чотириста гривень, нуль копійок). 

4.2. За сумлінне та якісне виконання обов’язків, передбачених цим 

трудовим договором (контрактом), Працівнику може сплачуватись щомісячно 

премія у розмірі до 100% посадового окладу, в межах фонду заробітної плати». 

4.3. За високі досягнення у праці, виконання особливо важливої роботи, 

за складність, напруженість у роботі Працівнику може сплачуватись щомісячно 

надбавка у розмірі до 50% посадового окладу, в межах фонду заробітної 

плати».   

 

4.4. Працівнику надається щорічна основна відпустка тривалістю  

30 календарних днів. До щорічної відпустки виплачується матеріальна 

допомога на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати».   

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н. А. 
  

 

 

Біляївський міський голова                                                         М.П. Бухтіяров   
  

  

№ 82 від 10  червня  2021 року                                                                                                                                                                                        

м. Біляївка 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


